
ZARZĄDZENIE NR 34/2014 

REKTORA 

PAŃSTWOWEJ  WYŻSZEJ  SZKOŁY  ZAWODOWEJ  W  KONINIE 

 

z dnia 14 maja 2014 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Socjalnej w Państwowej Wyższej 
Szkole Zawodowej w Koninie 
 
Na podstawie § 5 ust. 3 i 4 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  
w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie 
 
zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. W zarządzeniu Nr 22/2014 Rektora PWSZ w Koninie z dnia 1 kwietnia 2014 r.  
w sprawie powołania Komisji Socjalnej w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej  
w Koninie § 1 tiret trzecie otrzymuje brzmienie: 

„- pracownik uczelni, do którego zadań należy prowadzenie spraw socjalnych lub obsługa 
administracyjna komisji socjalnej: 
6) Małgorzata Wardęcka.”. 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kanclerzowi. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
                                                                                                    REKTOR 
                  /-/prof. dr hab. Mirosław Pawlak 

 


